Datum ex arce Gandulphi, prope Romam, die nono mensis Augusti, 
anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Ponti
ficatus Nostri quarto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. TISSERANT 
S. Collegii Decanus 

Fr. A. I. Card. PIAZZA 
C. Consistorialis a Secretis 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £6 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap. vol. LXXXIV, n. 79. 
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V 

PASSOFITNDENSIS 

CANONICORUM COLLEGIUM IN PASSOPUNDENSt CATHEDRALI TEMPLO ERIGITUR 

ET CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Pro apostolico, quo fungimur, officio, pergratum sane Nobis pertin
gere putamus quidquid vel ad aptiorem singularum dioecesium admini
strationem spectat, vel ad divini cultus decorem. Quam ob rem, cum 
Canonicorum Collegia ex vetustissimo Ecclesiae instituto huc perti
neant ut et Episcopis (( quos Spiritus Sanctus posuit regere Ecclesiam 
Dei » (Act- 20, 28) ad nutum prope praesto sint, et eorum senatum quasi 
efficiant sacrorumque rituum augeant splendorem, facere non possumus 
quin eiusmodi condi Collegia libenter videamus. Aequo igitur animo 
preces admittendas ducimus venerabilis Fratris Claudii Colling, Passo-
fundensis Episcopi, qui a Nobis postulavit ut ad cathedralem suam 
aedem Canonicorum Collegium ad iuris normam erigeretur. Quapropter; 
audita sententia venerabilis Fratris Caroli Chiarlo, Archiepiscopi ti
tulo Amideni et in Brasiliana republica Apostolici Nuntii, et de con
silio venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis S. Congregationis 
Consistorialis a Secretis; atque eorum omnium, quorum intersit vel 
qui sua, quavis ratione, interesse arbitrentur, consensum supplentes, 
Nos, certa scientia ac de suprema Nostra auctoritate, ea quae sequuntur 
decernimus. Canonicorum Collegium in Passofundensis dioecesis ca
thedrali templo erigimus et constituimus, quod una tantum Dignitate, 
quam vocant, condecorabitur, nempe Archidiaconatu, atque e sex Ca
nonicis constabit, quorum alteri munus Theologi, alteri vero munus Prae
fecti admissis paenitentium expiandis tribuetur. Quae Dignitas, Ca
nonicatus et munera, etiamsi primum concedantur, ad normam tamen 
communis iuris conferenda sunt. Usquedum vero Dignitas et Canonicatus 
congruo beneficio augeri nequeant, facultatem facimus ut iis etiam sa
cerdotibus concredantur, qui aliud habeant beneficium, quamvis cum 
christianorum 'hominum curatione coniunctum. Indulgemus praeterea 
ut divino officio, choralibus, quas dicunt, caeremoniis faciendo, Dignitas 
et Canonici diebus tantum obstringantur Nativitatis Domini, Paschatis, 
Pentecostes, Sacramenti Augusti, Deiparae Virginis Mariae caelo recep-
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tae, die festo eiusdem B. Virginis Mariae quam « Aparecida » appel
lant, cui cathedrale templum est sacratum, ac denique Dominico die 
Palmarum et tribus postremis diebus Maioris Hebdomadae. Decet prae
terea hos Sacerdotes, qui in Episcopi consilium et quasi Senatum asci
scuntur, propriis condecorari insignibus, quibus super ceteros emi
neant : quam ob rem